MCD 100 Projektierungshandbuch
M
C
D
 1
0
0
 D

■ Einstellungen
■ Auswahlübersicht
Typ Max. Leistung Max. FLC Spannung DD Bestellcode
MCD 100-001 0,75 kW 3 A 208 - 240 V 175G4000
MCD 100-001 1,5 kW 3 A 400 - 415 V 175G4001
MCD 100-001 1,5 kW 3 A 440 - 480 V 175G4002
MCD 100-001 2,2 kW 3 A 550 - 600 V 175G4003
MCD 100-007 4 kW 15 A 208 - 240 V 175G4004
MCD 100-007 7,5 kW 15 A 400 - 480 V 175G4005
MCD 100-007 7,5 kW 15 A 500 - 600 V 175G4006
MCD 100-011 7,5 kW 25 A 208 - 240 V 175G4007
MCD 100-011 11 kW 25 A 400 - 480 V 175G4008
MCD 100-011 15 kW 25 A 500 - 600 V 175G4009
MG.12.A1.03 - VLT ist ein eingetragenes Warenzeichen vom Danfoss 1
MCD 100 Projektierungshandbuch
■ Technische Daten
Ausgangsspezifikation MCD 100 - 001 MCD 100 - 007 MCD 100 - 011